日本シニアテニス連盟·東海地区 各県部会長·事務局長 殿

東海地区代表 坂 悟

## 第16回 合計年齢別シニアテニス東海大会 実施要項

**【日 時**】2025年10月6日(月) 予備日10月22日(水)

練習 9時20分~9時45分 監督会議 9時30分 試合開始 10時 終了 16時

【主催・主管】日本シニアテニス連盟・東海地区岐阜県部会

【共 済】各務原市テニス協会

【後 援】 東海地区各県部会

【会 場】岐阜車体スポーツ広場 テニスコート(砂入り人工芝)

各務原市各務山の前町1丁目 47-1 TEL058-370-2818

【試合方法】4県対抗団体戦(ラウンドロビン方式)

全試合6ゲーム先取・ノーアドバンテージ・セルフジャッジ方式

※1 試合組合せは、前年1位の初戦は前年4位、2戦目は前年3位、3戦目は前年2位とします。

※2 試合方法は、進行等の理由により変更する場合があります。

【チーム編成】 男子ダブルス120歳以上・135歳以上・145歳以上・155歳以上(各種目 NO1・NO2) 女子ダブルス100歳以上・125歳以上・135歳以上・145歳以上(各種目 NO1・NO2) 注:年齢は本年12月31日現在とし主登録県にて選出してください。

【使 用 球】 ヨネックス TOUR PLATINUM

【出 場 選 手】 別紙「東海大会選手名簿」に必要事項記載の上、下記宛て9月16日までにご連絡ください。 岐阜県部会事務局 奥村 忍 <u>shinobu3208@ab.auone-net.jp</u>(受信確認の返信をします)

【参加料】48,000円(1組3,000円×16組) ※振込期限9月19日

上記「東海大会選手名簿」を送付後、16組分まとめて下記口座に振込をお願いします。

<ゆうちょ銀行から>

記号 12170 番号 93485051

受取人名 日本シニアテニス連盟東海地区

<他の銀行から>

ゆうちょ銀行 店名 ニイチハチ (店番 218) 普通口座 9348505 受取人名 日本シニアテニス連盟東海地区

【表 彰】優勝 ・ 準優勝 ・ 3位 ・ 4位 (優勝・準優勝に賞状、全チームに賞品があります)

【順 位 決 定】 JTAテニスルールに準じます(監督会議で確認)。

【注 意 事 項】参加者は、この大会に参加することによって生じるいかなる損失損害及び生命にかかわる事故であっても、一切の請求権を放棄し告訴等を行わないこと。

(事故については、主催者は応急手当を行いますが、その後の責任は負えません。)

\* 出場者は健康保険証をご持参下さい。常備薬の記載メモを携帯すること。

【大 会 延 期】天候等で大会を延期する場合、当日の午前5時に決定し、岐阜県部会長が各県部会長に電話連絡します。出場選手は岐阜県部会の HP <a href="http://gifu-senior-tennis.jp/jp">http://gifu-senior-tennis.jp/jp</a> で確認してください

【その他】 昼食は、各自ご用意ください。